

# Sundlog AB

556688-6890

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Per-Olof Altin, Verkställande direktör  
2023-06-21

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom logistik och transportadministration. Bolaget har sitt säte i Hudiksvall.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har återhämtningen efter Corona virusets effekter påbörjats med goda förutsättningar för framtida skördar. Bolaget har i början 2023 en mycket positiv utveckling.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	149 257	100 957	794 000	536
Resultat efter finansiella poster	-89 096	-372 875	200 000	49
Soliditet (%)	71	79	81	46

Nettoomsättningen har ökat med över 30% pga positiv trend som fortsatt 2023

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	379 313	-372 875	106 438
Balanseras i ny räkning		-372 875	372 875	0
Erhållna aktieägartillskott		122 979		122 979
Årets resultat			-89 096	-89 096
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>129 417</b>	<b>-89 096</b>	<b>140 321</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	129 417
Årets resultat	-89 096
<b>Summa</b>	<b>40 321</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	40 321
<b>Summa</b>	<b>40 321</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	- 2022-12-31	- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		149 257	100 957
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>149 257</b>	<b>100 957</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-194 462	-197 821
Personalkostnader	2	-40 470	-275 027
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-234 932</b>	<b>-472 848</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-85 675</b>	<b>-371 891</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 421	-984
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 421</b>	<b>-984</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-89 096</b>	<b>-372 875</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-89 096</b>	<b>-372 875</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-89 096</b>	<b>-372 875</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	5 000	5 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	786	786
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 786</b>	<b>5 786</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 786</b>	<b>5 786</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		39 037	17 757
Övriga fordringar		128 385	63 518
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 008	5 008
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>172 430</b>	<b>86 283</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		18 718	43 103
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>18 718</b>	<b>43 103</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>191 148</b>	<b>129 386</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>196 934</b>	<b>135 172</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		129 417	379 313
Årets resultat		-89 096	-372 875
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>40 321</b>	<b>6 438</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>140 321</b>	<b>106 438</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		19 475	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>19 475</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 966	0
Skatteskulder		7 728	1 370
Övriga skulder		-4 556	9 364
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	18 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>37 138</b>	<b>28 734</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>196 934</b>	<b>135 172</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i koncernföretag

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	5 000
-----------------------------	-------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>
------------------------------------	--------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>5 000</b>
------------------------	--------------

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	786
-----------------------------	-----

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>786</b>
------------------------------------	------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>786</b>
------------------------	------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Sundlog AB, 556688-6890  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Hudiksvall

Per-Olof Altin  
Per-Olof Altin  
Styrelseordförande och VD  
2023-06-21